# ”נקודה טובה” – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 9 - שנת תשפ”א גיליון ”וישב” - כו' כסלו תשפ”א, 12 לדצמבר 2020)

לע”נ אמו”ר ר’ יוסף-חיים ב”ר יעקב רוט ז”ל

ב”ה

## **”נקודה טובה” לפרשת ”וישב” - תנ”ך בגובה העיניים**

לאחרונה עלתה למסכי הטלביזיה, העונה החדשה בסדרה **”הכתר”**. סדרה העוסקת בעלילות משפחת המלוכה האנגלית.